

**T.C.**  
**ERCIYES ÜNİVERSİTESİ**  
**UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ**

**EK DERS İŞ AKIŞ ŞEMASI**

<b>Sorumlular</b>	<b>İş Akışı</b>	<b>Faaliyet</b>	<b>Doküman / Kayıt</b>
Öğrenci İşleri (OBİSİS)  Eruzem Sistem Yönetimi	5i derslerini seçen öğrenci sayısı tespit edilmesi ve şube sayılarının hesaplanması	Şubelerin oluşturulması için öğrenci sayısı tespit edilmesi. Dersi seçecek öğrencilerin Uzaktan Öğretime İlişkin Esas ve Usulleri Madde: 7 ye göre şubelerinin hesaplanması.	-OBİSİS -2547 Sayılı YÖK Kanunu -YÖK Uzaktan Öğretime İlişkin Esas ve Usuller
Eruzem Yazı İşleri	Şubelere göre Ders Programı Hazırlanarak ilgili birimlere gönderilmesi	Şubelere göre ders programı oluşturularak ilgili bölümlere öğretim elemanı görevlendirilmesi talep edilmesi.	-Envision elektronik Belge Sistemi -2547 Sayılı YÖK Kanunu
Eruzem Sistem Yönetimi	OBİSİS üzerinden 5i derslerinin şubelerinin oluşturulması	OBİSİS sistemi üzerinden bir önceki yıldaki öğrencin tercihleri ve ilgili okulların ders programları dikkate alınarak şubelerin oluşturulması.	-OBİSİS -2547 Sayılı YÖK Kanunu -YÖK Uzaktan Öğretime İlişkin Esas ve Usuller
Eruzem Yazı İşleri  Eruzem Sistem Yönetimi	LMS sistemine şubelerin oluşturulması ve görevlendirilen öğretim elemanlarının atanması	Ders Programlarının onaylanması. Ders programına göre görevlendirilmesi yapılan öğretim elemanlarının atanması.	-Envision elektronik Belge Sistemi -clms.erciyes.edu.tr
Eruzem Sistem Yönetimi	Dersi alan öğrencilerin OBİSİS ten LMS sistemine aktarılması.	OBİSİS üzerinden dersi seçen öğrencilerin her Pazar akşamı LMS sistemine aktarılması.	-clms.erciyes.edu.tr -OBİSİS
Eruzem Mutemetlik	BORDRO (Peyosis) sistemine derslerin girilmesi.	BORDRO (Peyosis) sisteminden ödeme işlemine açılan hafta kadar yapılan derslerin LMS sisteminden kontrol edilerek raporlanması ve BORDRO (Peyosis) sistemine derslerin girilmesi	-BORDRO (Peyosis) -clms.erciyes.edu.tr
Eruzem Mutemetlik  Gerçekleştirme Görevlisi  Harcama Yetkilisi  Strateji Geliştirme Daire Bşk.	BORDRO sistemine girilen evrakların muhasebeleştirilmesi ve Harcama Yetkilisi ve Gerçekleştirme Görevlisi tarafından onaylanması.	BORDRO (Peyosis) sisteminden girilen evrakların kontrolü muhasebeleştirilmesi ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına ilgili evrakların gönderilmesi.  Bankaya ödeme bilgilerinin gönderilmesi.	-BORDRO (Peyosis) -harcama.hmb.gov.tr